ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ  ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2018ç.11.21    № С –34/3
Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    21.11.2018г.      № С-34/3
д.Чадукасы

	О признании утратившим силу решение Собрания  депутатов Чадукасинского
сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики №С-6/2

от 25.12.2015г. «Об утверждении Муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории Чадукасинского сельского поселения на 2014-2020 годы»»

На основании  Протеста прокурора Красноармейского района  №03-06-2016 от 24.10.2018 года на решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  №С-6/2  от 25.12.2015 года №С-24/5  «Об утверждении Муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории Чадукасинского сельского поселения на 2014-2020 годы»»
Собрание депутатов  Чадукасинского сельского поселения  Красноармейского района  Чувашской Республики  р е ш и л о:

          1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики:

№С-6/2 от 25.12.2015 года «Об утверждении Муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории Чадукасинского сельского поселения на 2014-2020 годы» ».

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Чадукасинский Вестник».

       Глава администрации

       Чадукасинского сельского поселения                                    Г.В.Михайлов